

Katrina SSO

Katrina Single-Sign-On mahdollistaa suoran pääsyn Katrinaan KIRKKO-verkkoon liitetyillä tietokoneilla ja Windows-käyttöjärjestelmällä.

Katrina Single-Sign-On mahdollistaa Katrina-käyttäjien kirjautumisen KIRKKO-verkkoon liitetyillä ja Windows-käyttöjärjestelmän omaavilla tietokoneilla suoraan Katrinaan ilman erillistä kirjautumista. Käyttäjä tunnustetaan tällöin koneelle kirjautumisen yhteydessä.

Työntekijät säästävät aikaa ja vaivaa, kun Katrina avautuu automaattisesti KIRKKO-verkossa työskenneltäessä. Valitse Katrina SSO ja nauti yksinkertaisemmasta ja tehokkaammasta käyttökokemuksesta, joka tehostaa työskentelyä ja vapauttaa resursseja tärkeään työhön.

Katrina on käyttäjien saatavilla luonnollisesti myös KIRKKO-verkon ulkopuolella. Tällöin työntekijät kirjautuvat Katrinaan henkilökohteisilla Z-tunnuksilla.

Tunnusten päivitys ja salasanojen tietoturvaluus

Katrina SSO takaa turvallisen käyttökokemuksen, sillä käyttäjän ei tarvitse muistaa

useita salasanoja - kirjautuminen onnistuu helposti Kirkkohallituksen tunnuksilla.

Käyttäjätunnusten tullessa suoraan AD-tunnuksen tiedoista, on seurakunnilla ja IT-aluekeskuksilla mahdollisuus toteuttaa keskitetysti tunnusten päivitystoimet. Salasanojen uusimiseen ja sisällön vaatimukseen liittyvät ohjeistukset on yksittäisen käyttäjän näkökulmasta mahdollista ohittaa SSO:n myötä salasanojen määritysten ja uudistusten tapahtuessa koordinoitusti Kirkkohallituksen toimesta.

Valitse Katrina SSO ja nauti vaivattomasta tietoturvalisesta kirjautumisesta!

Helppo ja nopea kirjautuminen

Kun kirjaudut koneellesi KIRKKO-verkossa, pääset suoraan Katrinaan ilman kirjautumista.

Tietoturallinen

Ei tarvitse muistaa monia eri salasanoja ja kirjautuminen onnistuu tutuilla Z-tunnuksilla.

Käyttäjien tietojen ylläpito helpottuu

Jos SSO-kirjautuminen on käytössä automaattisesti, käyttäjien tiedot (nimi, osoite, puhelinnumero ym.) päivittyvät Katrinaan AD:n tilillä oleviin tietoihin. Käyttäjätietoja ei tarvitse enää erikseen päivittää Katrinaan.

”**Tehosta työntekijöiden kirjautumista Katrina Single-Sign-On-ratkaisulla!**